
Britney Spears

Co o niej wiesz?

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku urodziła się Brit?

A - 1989

B - 1981

C - 1972

D - 1986

2. Ile płyt wydała już Spears?

A - 6

B - 10

C - 11

D - 5

3. Czy Britney występowała w reklamie &quot;Pepsi&quot;?

A - nie

B - nie wiem

C - tak

D - możliwe

4. Jak ma na drugie imię Brit?

A - Jean

B - ma tylko jedno

C - Christina

D - Lynne

5. Czy na początku Stycznia 2008,Spears przeżyła poważne załamanie nerwowe?

A - nie wiem

B - nie

C - możliwe

D - tak
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6. Jak nazywają się dzieci Britney?

A - Lynne Irene i Peter Louid

B - Seana Prestona i Jaydena Jamesa

C - Jaś i Małgosia

D - Sean Paul i Megi Lindsay

7. Czy Spears była na odwyku?

A - tak

B - nie

C - absolutnie nie

D - nie wiem

8. Czy Brit odebrano prawa do wychowywania dzieci?

A - możliwe

B - nie wiem

C - tak

D - napewno nie

9. Podobał wam się test?

A - tak

B - nie

C - możliwe

D - nie przyznam się
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Britney Spears

Co o niej wiesz?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. D

6. B

7. A

8. C

9. A
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